non risulta agli atti del Comune né richiesto né rilasciato il certificato di abitabilità/agibilità.  

Si rimanda, per il resto, alla CTU 

Stato di occupazione: occupato dall’esecutata e dalla sua famiglia oltre che dalla madre 

dell’esecutata, titolare del diritto di abitazione 

al prezzo base d’asta di Euro € 27.728,42 (ventisettemilasettecentoventotto/42) 

offerta minima Euro 20.796,32 (ventimilasettecentonovantasei/32) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

NOTA BENE: COME DA PROVVEDIMENTO DEL GIUDICE DELL’ESECUZIONE DEL 

12.2.2024, SI SPECIFICA CHE CIÒ CHE VIENE POSTO IN VENDITA È LA PIENA